
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
С 6, о5

г. Яровое

О внесении изменений в постановление 
Администрации города Яровое Алтайского 
края от 18.09.2018 № 884

На основании постановления Правительства РФ от 30.12.2016 № 1559 
«Об утверждении Правил общественного обсуждения проектов документов 
стратегического планирования по вопросам, находящихся в ведении 
Правительства Российской Федерации, с использованием федеральной 
информационной системы стратегического планирования»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Яровое Алтайского 
края от 18.09.2018 № 884 «Об утверждении Положения о порядке проведения 
общественного обсуждения проектов документов стратегического 
планирования муниципального образования город Яровое Алтайского края» 
изменение, изложив абзац 4 подпункта 5.1 пункта 5 в следующей редакции: 
«прогноза социально-экономического развития городского округа на средне
срочный и долгосрочный периоды.».

2. Отделу информационных технологий разместить настоящее 
постановление на официальном сайте Администрации города Яровое 
Алтайского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города по экономике и финансам.

Глава города В.И. Шилов


